Муниципальное казенное образовательное учреждение «Пешковская средняя
общеобразовательная школа» Убинского района Новосибирской области

ПРИКАЗ

от 24.05.2013г                                                                №65

«Об утверждении положения о
школьной форме»

На основании решения родительского собрания от 24.05.2013

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить « Положение о школьной форме и внешнем виде учащихся»
2. Определить начало действия данного положения с 01.09.2013г.
3. Возложить ответственность за выполнение настоящего положения на классных

руководителей.

Директор школы                                        Бащук Т.А.